
 

 

UCHWAŁA NR 169.XIX.2020 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji "Budowa targowiska 

„Mój Rynek” w miejscowości Mochowo, gm. Mochowo" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U z. 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 

r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 146.XVI.2020 Rady Gminy Mochowo z dnia 31 marca 2020 r. w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie kosztów 

kwalifikowalnych ponoszonych na realizację operacji "Budowa targowiska „Mój Rynek” w 

miejscowości Mochowo, gm. Mochowo" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 

 

Uchyla się uchwałę w związku z niezaciągnięciem pożyczki. 


